

Årsredovisning

för

Liten Amanda Design & Hantverk AB

556882-0608

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Angela Tollefsen, Styrelseledamot

2025-07-31

Styrelsen för Liten Amanda Design & Hantverk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, exportförsäljning av presentartiklar och därmed förenlig verksamhet. Försäljning sker i huvudsak från bolagets butikslokal i Gamla stan i Stockholm. Försäljning sker också i på webben via bolagets hemsida www.litenamanda.se.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Butiken på Västerlånggatan har utvecklats bra under året. I jämförelse med föregående år ökade omsättningen med 2,4 %.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 203	4 104	3 294	1 533
Resultat efter finansiella poster	15	247	250	-13
Soliditet (%)	53	60	48	33

Mellan 2022/2023 och 2023/2024 ökade omsättningen med 24,5% jämfört med året. Den kraftiga nedgången under räkenskapsåret 2020/2021 återspeglar effekterna av COVID-19 pandemin som drabbade Sverige och världen. Omsättningen minskade då med 77 procent jämfört med året innan vilket givetvis även påverkade resultatet. Under 2021/2022 återhämtade sig försäljningen något (76 % jämfört med 2020/21).

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	372 740	193 791	616 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		193 791	-193 791	0
Årets resultat			10 409	10 409
Belopp vid årets utgång	50 000	466 531	10 409	526 940

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	466 532
årets vinst	10 409
	476 941
disponeras så att	
i ny räkning överföres	476 941
	476 941

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-02-01
-2025-01-31

2023-02-01
-2024-01-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 203 254	4 104 025
Övriga rörelseintäkter		0	10 684
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 203 254	4 114 709

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 977 914	-1 871 774
Övriga externa kostnader		-593 948	-608 420
Personalkostnader	2	-1 611 659	-1 381 411
Övriga rörelsekostnader		-967	-2 151
Summa rörelsekostnader		-4 184 488	-3 863 756
Rörelseresultat		18 766	250 953

Finansiella poster

Ränteintäkter		4 153	4 081
Räntekostnader		-7 742	-8 077
Summa finansiella poster		-3 589	-3 996
Resultat efter finansiella poster		15 177	246 957

Resultat före skatt

15 177 246 957

Skatter

Skatt på årets resultat		-4 768	-53 166
Årets resultat		10 409	193 791

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Bilar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Summa anläggningstillgångar

0 **0**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		618 374	530 576
Summa varulager		618 374	530 576

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		23 014	3 856
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 668	48 705
Summa kortfristiga fordringar		84 682	52 561

Kassa och bank

Kassa och bank		295 818	443 418
Summa kassa och bank		295 818	443 418
Summa omsättningstillgångar		998 874	1 026 555

SUMMA TILLGÅNGAR

998 874 **1 026 555**

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		466 532	372 741
Årets resultat		10 409	193 791
Summa fritt eget kapital		476 941	566 532
Summa eget kapital		526 941	616 532
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		42 218	25 562
Skatteskulder		43 945	92 312
Övriga skulder	6	363 112	269 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 658	23 038
Summa kortfristiga skulder		471 933	410 023
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		998 874	1 026 555

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Bilar

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	150 188	150 188
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 188	150 188
Ingående avskrivningar	-150 188	-150 188
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 188	-150 188
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	52 549	52 549
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 549	52 549
Ingående avskrivningar	-52 549	-52 549
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 549	-52 549
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

Beviljad checkräkningskredit Nordea Bank.

	2025-01-31	2024-01-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Övriga skulder

Avser lån från aktieägare

	2025-01-31	2024-01-31
Förfaller mellan 1 och 5 år	100 000	14 289
Förfaller senare än 5 år	113 419	100 000
	213 419	114 289

Not 7 Ställda säkerheter

Nordea Bank.

	2025-01-31	2024-01-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser finns att rapportera.

Not 9 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en rapport om årsredovisningen upprättats av:
Malin Rosengård, Stelly Ekonomipartner AB
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-07-28

Angela Tollefsen
Angela Tollefsen